ipsos pro legato ducentos octua/ginta 

bona dicti domini Blasii non 

sufficere ad satisfacrionem / sed oportet singula 

Qui octuaginti ratam partem ipsorum pro I 

et unum florenos auri, eo quod 

65h ipsis corretta su altra lettera principiata. 

159 

IvanaAìt 

defalcatione de quibus ducentis octuagintis et unum norenis auri 

executores et eorum quilibet sese bene I contenros et pacatos vocaverunt, 

renuntiantes [ ...] et omnìbus exceptionibus et defensioni

bus [.. et opponere possent, quibus exceptionibus renuntiaverunt et 

runt expresse a vero Iohannis Nasi contento in I cartulario dicti domini 

executores, et casale totaliter liberarunt. Que omnia et 

dicti executores promiserunt dicto priore, et 

pro dictis fratribus perpetuo attendere et observare et conrra non venire sub pena 
dupli etc. 

dominus ~""H".U" Octabiani dominus Paulus Paparonis et Pe
trus Y ngiballi. 

Et ego Augustinus Luce sancte Romane publicus notarius (.. 

V 

Testamento di Margherita vedova di. Bartolomeo de Stephano (21 di
cembre 1313)66 

In nomine domini nostri Jhesu Christi, amen. Anno nativitatis mil

lesimo CCC XIII tempore domini Clemends pape V, indictione XII, mense de-

die XXl. quidem uxor quondam Bartholomei 

phano de contrata Merulane, sana quidem corpore et mente et coscientia pura 

quia intestata nolo, timens mortis id circo nuncupativum 

testamentum quod sine dicitur iure civili, coram Guadni notario 

ad hoc vo[catis]1 et a me in quo 1n

tres pauperes Christi qui bus et communiter inter eos relinquo 

:xx solidos provisinorum senatus et eos et eorum quemlibet con[tentos]! 

quam plus bonis meis possinr modo ve! iure. 

Item relinquo S. vineas meas quas in monte Honorio 

pro I meorum defunctorum et:XX florenos aureos pro vestibus 

ipsius Item relinquo S. Marie Maioris X B. aureos pro luminariis. 

Item relinquo e [cclesie] I Sanctorum Iuliani et Martini X aureos pro rebus 

eisdem vel eorum fratribus necessariis. Item relinquo ecclesie San

ctorum Marcellini et Petri de I C solidos provisinorum senatus pro uti

litate eiusdem et per quemlibet c1ericorum :xx solidos pro-

et VII 

66 Ivì, perg. 56. 
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visinorum. Item relinquo eeclesiis S. Sabine et S. Marie Minerve I X 

aureos pro rebus plus neeessariis ve! fratribus eorum. Item relinquo 

S. Marie Araceli et Sancti Francisci X fIorenos aureos pro I opere earu-

Item rdinquo S. Marie III Borenos pro 

opere diete !rem relinquo basìlice ad unum florenum